
（単位：百万円） 常磐興産株式会社

34,969

30,682

4,286

2,642

1,644

18

231

37 288

654

146 800

1,132

737

35 773

47

61

1,008 1,117

787

267

520

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

当 期 純 利 益

損　益　計　算　書
平成１９年４月　１日から

平成２０年３月３１日まで

科　　　　　　　　　　　　　　目 金　　　　　　　額

売 上 高

売 上 原 価

貸 倒 引 当 金 繰 入 額

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

経 常 利 益

特 別 利 益

投 資 有 価 証 券 売 却 益

そ の 他 の 営 業 外 収 益

営 業 外 費 用

貸 倒 引 当 金 戻 入 益

特 別 損 失

固 定 資 産 売 却 除 却 損

投 資 有 価 証 券 評 価 損

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

支 払 利 息

そ の 他 の 営 業 外 費 用

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息

受 取 配 当 金


